Pferdeverzeichnis

Alicia D.R.

DE 433330594010 Old 6j. Sc Sv.Sir Donnerhall | Mutter v.Sion
gr.St.,schatt.Schn.,l.Vf.unreg.w.m.Krfl.,r.Vf.unreg.halbw.,|.Hf.unreg.halbw.m.Krfl.,r.Hf.unre
g.halbw.m.Krfln,-

B: Dudek Dr.,Nicol -

Z: Martens,Johann -

Alonso 56

DE 456370165109 DSP 7j. B W v.Aragorn Mutter v.Carismo

hi.li.:Fu3 unregelm.1/4w.; ---hi.re.:Fsl.w.; ---
B: Gehring,Ingeborg -
Z: Mangelsdorf,Bernd -

Amerigo Grande

DE 409090074311 Trak. 5j. B W v.Herbstbach Mutter v.Bouquet (Baltimore) AA

ohne Abzeichen,---
B: Jochem,Janine -
Z: Jochem,Janine -

Amerina Sue

DE 409090056208 Trak. 8]j. Sc S v.Grafenstolz Mutter v.Bouquet (Baltimore) AA

Fl.

B: Jochem,Janine -

Z: Jochem,Janine -

Aspen T

DE 431311425010 Hann 6j. B W v.Canstakko Mutter v.Sir Shostakovich xx
ohne Abzeichen,---

B: Tietz,Monika -

Z: Tietz,Katharina -

Balios 9

DE 461613025404 Hess 12j. B W v.Bergfried xx Mutter v.Sirius
Stern, beide Vorderfesseln und rechte Hinterfessel unregelméaRig weil3---

B: Zschiedrich,Torsten -

Z: Kurz,Heinrich -

Belfast 35

POL00967000321  Pol. 6j. F Hv.Moravia Mutter v.Jape xx
unreg.Bl.,unt.fIf.,l.Hf.w.,

B: Dibowski,Marvin -

Z. -

Blumenmaedchen xx

GBROGB4512734  xx 7j. B Sv.Shirocco xx Mutter v.Night Shift xx
I.Hkr.unreg.w.,-

B: Muller,Andrea -

Z: -

Bonaparte 114

DE 455670203508 DR (SaThue 8j. F W v.Bon Jovi Mutter v.Nordlicht
i.li.NUst.r.unregelm.Bl.; Obl.L.kl.w.FL.; ---vo.li.:Fu 1/4w.; ---hi.li.:Fu unregelm.1/4w.;
---hi.re.:Ful 3/4w.; ---

B: Hornlein,Heike -

Z: Thiringer Zoopark,Erfurt -

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Brennus

POL00967001141  Pol. 5j. B W v.Moravia Mutter v.Aprizzo xx
St.,w.Fleck.ls.a.unt.Nasr.,zwei flf. Schn.a.l.Nust.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Fuchs,Margrit -

Z -

Butts Anakin

DE 431316565307 Hann 9j. B W v.Full House xx Mutter v.Heraldik xx
1)groRer unregelmafiger Stern,--- 4)Ful’ unregelmanig weifd mit Kronenflecken,---
5)Fessel unregelméaRig weil3 mit Kronenfl

B: Hayessen,Dagmar -

Z: Steinkraus Prof.Dr.,Volker -

Butt's Lazar

DE 431312315910 Hann 6j. Db W v.Markus Deak xx Mutter v.Heraldik xx
ohne Abzeichen,---

B: Kiss-Borlase,Benoit -

Z: Steinkraus Prof.Dr.,Volker -

Butts Levke

DE 433331005910 Old 6j. B Sv.El Greco Mutter v.Oldtimer xx
I.HbIn inn.w.FI.,-

B: Hennig,Wiebke -

Z: Hennig,Wiebke -

By my Side 2

DE 431316597508 Hann 8j. Db W v.Betel xx Mutter v.Rabino

2)Fessel unregelménig weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Ballen au3en weiBer Fleck,---
4)Fessel unregelméaBig weil mit Kronenf

B: Hayessen,Dagmar -

Z: Schottmann,Heinrich -

Caprinello

DE 431312106810 Hann 6j. Sc W v.Cassini Il Mutter v.Markus Deak xx
1)unregelmafige schmale Blesse,--- 2)Ballen und Kronenrand innen weif3,--- 3)Krone und
Ballen weiB3,--- 4)Fessel unregelm

B: Milnickel,Jasmin -

Z: Quast,Christopher -

Casey Lucilla

DE 433331635011 Old 5j. F Sv.Lucio Silla xx Mutter v.Caletto |
gr.unreg.Bl.,Stiha.v.d.Stirn fIf.Fl.a.d.Utl.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krfn.,-

B: K&M Sportpferde Gbr, -

Z: Kruger,Marco -

Catch him if you can

DE 421000292409 Holst 7j. Db W v.Casall Mutter v.Schampus xx
W.Stern,

B: Dibowski,Andreas -

Z: Wittmaack-Sievers,Christ. -

Catness 5

DE 433331710610 Old 6j. Sc Sv.Cashmoaker Mutter v.Coupe de Coeur
unreg.schm.Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,[.Hfsl.w.,-

B: Dibowski,Andreas -



19

20

21

22

23

24

25

26

27

Z: Fick,Diedrich -

Charmeur 382

DE 487000372605 DSP 11j. Db H v.Charon Mutter v.Campari M

oben breite schmale Blesse spitz auslaufend; rechts Unterlippe fleischfarben; ---hinten
rechts:Fu unregelmagig 3/4 wei

B: Wagner,Julia -

Z: Bergelt,Lars -

Commitment

DE 431310524511 Hann 5j. Db W v.Contendro | Mutter v.Ginsberg
1)Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil mit schwarzen Kronenflecken,--- 4)Fessel
unregelméfig weil? mit schwarzen Kronenf

B: Tietz,Norbert -

Z: Hastedt,Glnter -

Con vento 2

DE 421000315008 Holst 8j. B W v.Con Air Mutter v.Heraldik xx
W.Flocke, VI:W.Fessel, Vr:-W.Fessel, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

B: Ziegner,Kurd Moritz von -

Z: ZG Pluschau,Diedrich u.Henrijke -

Coralle S

DE 418183021508 OS 8j. Db S v.Calato Mutter v.Calypso Il
St.,kl.schatt.Schn.i.r.Nstr.rchnd.,l.Vfsl.unrg.w.,r.Vkrnd.u.Bln.w.,bd.Hf.unrg.w.,---

B: Heitmann,Kim -

Z: Seibel,Burkhard -

Dashwin

DE 431312324405 Hann 11j. B H v.Don Frederico Mutter v.Marshua's Dancer xx
unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,l.Hf.unreg.w.,---

B: Bieler,Georg -

Z: Schulze,Ludwig -

Dekorateurin baumeister

DE 410100960010 Dt.Pf 6j. Db S v.Salvanto Mutter v.Amerigo Vespucci xx
w.H.v.d.St.,---

B: baumeister programm KG Innendekorat -

Z: Brunkhorst,Johann-Klaus -

Dexxter

DE 431316887310 Hann 6j. B Hv.Duke of Hearts xx Mutter v.Feinbrand
2)Fuf? weil3 mit einem Kronenfleck,--- 4)Fufl wei mit einem Kronenfleck,--- 5)Fuld weild
mit einem Kronenfleck,---

B: BG Dexxter United, -

Z: Janssen,Jan Friedrich -

Doctor Rossi

DE 431310828305 Hann 11j. B W v.Contendro | Mutter v.Falkland
2)Fessel unregelmafig weil3,--- 4)Fessel unregelmagig weif3,--- 5)Fessel weil3,---

B: Snoeck,Harm -

Z: Heineking-Schutte,Kareen -

Dolce Vita 148

DE 431316601203 Hann 13j. F S v.De Niro Mutter v.Lauries Crusador xx
Kst.,l.Vf.halb w.,l.Hf.halb w.,r.Hf.hoch w.,-
B: VoR3,Marion -

Z: Vol3,Marion -

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Don Vino 4

NLD00320081038 KWPN 8j.
B: Wieken,Annemiek -

Z. -

Donna Smilla

DE 433330077210 Old 6j.
Flocke,r.Hfsl w.m.Krfln,-

B: Robken,Petra u.Jan -

Z: Robken,Petra -

Driibecker

DE 431316105008 Hann 8].

B W v.Van Gogh Mutter v.Lancet

B S v.Stedinger Mutter v.Dormello

F W v.Dauphin Mutter v.Wingolf

1)durchgehende Blesse,--- 4)Ful’ unregelmagig hoch weil3,---

B: Saxe,Karin -

Z: Eyermann,Heike -

El Bundy's Hermine

DE 431311504004 Hann
1)Flocke,---

B: Schreiber,Marko -

Z: Meyer,Hermann -
Emma Peal 2

DE 433330873508 Old 8j.
kl.Igl.St.,l.Vkr.inn.w.,bd.Hfsl unreg.w.,-
B: Zeiger,Katharina -

Z: ZG Endress,Eva u. Michael -
Estelle 60

DE 431311408308 Hann 8.

12j. Db S v.El Bundy | Mutter v.Pygmalion

Db S v.Exclusiv Mutter v.Rubin-Royal

R S v.Embassy | Mutter v.Quasi Roi

1)unregelmafiger Stern,--- 4)Fessel unregelméfBig weil3,---

B: BG Estelle, -

Z: Cohrs,Klaus -

Fatou 6

DE 431314203208 Hann 8j.
5)Krone und Ballen innen weif3,---

B: Palmer,Seija -

Z: Otten,Hermann -

Finja 136

DE 433332153409 Old 7j.
I.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

B: Hornlein,Heike -

Z: Bosse,Erhard -

Flavius 56

DE 431311431508 Hann 8j.

2)Fessel weifd mit Kronenflecken,--- 3)Fessel wei3 mit Kronenflecken,--- 4)Fuf? halb weif3

mit Kronenflecken,--- 5)FuB hal

B: Ziegner,Kurd Moritz von -

Z: Rabeler,Karl -

Flying Fire 5

DE 431311418009 Hann 7]
4)Ballen weil3,---

Db S v.For Edition | Mutter v.Carbid

B S v.Farewell Ill Mutter v.Dr.Doolittle

B W v.Fundskerl Mutter v.Grosso Z

B W v.Fundskerl Mutter v.Papi's Boy xx



38

39

40

41

42

43

44

45

46

B: Koch,UIf -

Z: Koch,UIf -

Forest Gump B

DE 441411103109 Westf 7j. Db W v.Floresco Mutter v.Heraldik xx
4)Ful? gefleckt weil3,--- 5)Ful’ gefleckt weil3,---

B: Frohlich,Gerhard -

Z: Broker,Antonius -

Ghalina 3

DE 409090208408 Trak. 8j. B Sv.Hirtentanz Mutter v.The Master ox

gr.unreg.Laterne ueb.l.Auge,r.Seite unreg.bis Ganasche,4 Fuesse unreg.hoch w.
B: Bredenkamp,Heinrich -
Z: Bredenkamp,Heinrich -

Golden Grove Simon

IRLO09000000057 Pony 0.R 10j. F W v.Ballysimon Mutter v.Holyoake Czar

unreg.St.,Schopfwirb.,Wirb.mittig unt.AVL,-
B: Hayessen,Dagmar -

Z: Scott,Claire -

Gonsales

DE 498980053803 n.b. 13j. RS W v. Mutter v.

1)UnregelmaRig grosser Stern, Oberlippe fleischfarbener Fleck, Unterlippe fleischfarbend,

Wirbel mitte Augenlinie,--- 2

B: Weitz,Neele -

Z. -

Gréfin Luna

DE 431316787806 Hann
1)Stern,schattierte Schnippe,---
B: Bloh,Cornelia von -

Z: Bloh,Cornelia von -

Guardi 4

DE 409090405509 Trak. 7j. B W v.Connery Mutter v.Consul
L.V, r.Visl.unreg.gefl.w.,r.Hkr.u.Bln.unreg.gefl.w.

B: Saxe,Walter -

Z: Poll,Ferdinand -

Hankey Pankey Hoops

IRL414003150026  Irl.W 12j. BS Sv. Mutter v.
unreg.St.,Wirb.a.AVL,rs.Genickwirb.,-

B: Hayessen,Dagmar -

Z. -

10j. B S v.Grafenstolz Mutter v.Sunlight xx

Harmony 38

DE 437000165706 DR (SAnh) 10j. Sc S v.Germany Mutter v.Donnerblitz
unreg.Bl.,l.Hfsl.w.,r.Hf.unreg.halbw.,---

B: Marthiensen,Anne -

Z: Meyer-Roschau,Britta -

Hulingshof's Jogi

DE 433330386109 Old 7). Sc W v.Clinsmann Mutter v.Goofalik xx
Klst.,r.Vfsl.inn.w.,bd.HfsIn.w.,-

B: Baumann,Johannes -

Z: Baumann,Johannes -

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Indian Summer 120

DE 421000101110 Holst 6j. Db W v.lbisco xx Mutter v.Dolany
W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, Vr:W.Fuss, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
B: Schmarje,Kerstin -

Z: Rusch,Anke -

Interessante S

DE 456370222310 DSP 6j. B Sv.ltuango xx Mutter v.Rancher |
ohne Abzeichen

B: Nowak,Wiebke -

Z: Schlobach,Marina -
Jazzqueen 2

DE 433330689206 Old
unreg.lgl.St. LHfsl w.,-

B: Siebert,Christin -

Z: Looschen-Kemper,Georg -
Kiara 114

DE 409090005909 Trak. 7j. B Sv.Polarion Mutter v.Kostolany
gr.St.

B: Kroger,Jonah -

Z: Welk-Lindhorst,Heide-Marie -

Light of Universe

DE 409090425910 Trak. 6j. R Sv.Starway Mutter v.Buddenbrock
I.Hf.Kr.u.BIn w.,r.Hfsl.unreg. gefleckt w.,---

B: Schmidtlein Beteiligungs GmbH, -

Z: Schmidtlein Dr.,Hubertus -

Lightstream

DE 409090248809 Trak. 7j. F W v.Starway Mutter v.Buddenbrock
unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,l.Hf.unreg.halb w.,r.Hf.unreg.hoch w.

B: Schmidtlein Beteiligungs GmbH, -

Z: Schmidtlein Dr.,Hubertus -

Lisa's Top Gun

DE 431315124508 Hann 8j. B W v.Le Primeur Mutter v.Nad Elshiba xx
1)unregelmafige Blesse in linke Nuster laufende Schnippe, kleiner weil3er Fleck auf der

Oberlippe,--- 2)FuR unregelmafig

B: Tewes,Birgit -

Z: Tewes,Birgit -

Lovely Lesson

DE 421000079510 Holst 6j. Db Sv.Lucio Silla xx Mutter v.Larinero

Keilst.,schatt.Schn.,---

B: Schwarz-Nissen,Ulrike -

Z: Schwarz-Nissen,Ulrike -

Lumberjack 11

DE 421000132207 Holst 9j. B W v.Lucio Silla xx Mutter v.Larinero
W.Stern, Vr:W.Fuss, HI:W.Fusshoch,

B: Buchen,Jorg -

Z: Schwarz-Nissen,Ulrike -

Magic Affair 5

DE 433331085407 Old 9j. B Sv.Mighty Magic Mutter v.Leuthen |

10j. Db Sv.Jazz Time Mutter v.Trouble Maker xx



57

58

59

60

61

62

63

64

65

schm.BlI.,-
B: Frenzel,Charlotte -
Z: Hehr,Sabrina -

Magic Curtain

DE 431311401711 Hann 5j. B W v.Mighty Magic Mutter v.Sunlight xx
1)unregelmafiger langlicher Stern,---

B: Steinkraus Prof.Dr.,Volker -

Z: Steinkraus Prof.Dr.,Volker -

MaMa's Magic Way

DE 431311400911 Hann 5j. B W v.Mighty Magic Mutter v.Star Regent xx
1)unregelmafige in linke Nister reichende Blesse,--- 2)Fessel unregelmafiig weil3,---
3)Fessel unregelméaRig weil3,--- 4)Fe

B: Schreiber,Marko -

Z: Leers,Marret -

Mefisto 9

POL00961105920  Pol. 12j. B W v.Le Voltaire Mutter v.Carbano
unreg.n.unt.r.schm.auslfd.zw.Nust.unterbr.BlI.,kl.w.Fleck
i.r.Nust.,bd.Hf.unreg.halb.w.,Stirnwirb.tb.AVL,bds.Genickwirb.

B: Mazur,Lia -

Z: -

Most Wanted HH

DE 443430546110 Rhid 6j. B W v.Mighty Magic Mutter v.Pavarotti v.d.Helle
1)groBer unregelmafiger Stern, Schnippe zwischen den Niistern,--- 4)Fuf3 wenig innen
héher weil3,--- 5)Fufd unregelmafig in

B: Haunhorst Dr. med.,Roger -

Z: Haunhorst Dr. med.,Roger -

Muggi's Merry Moon

DE 431312506808 Hann 8j. B  Sv.Santini Mutter v.Feinbrand
unreg.schm.i.d.Mi.unterbr.i.|.NUst.Ifd.BI.,l.Vf.unreg.halb w.,r.Vf. |.Hf.unreg.w.

B: ZObelein,Jeannine Elisa Marie -

Z: Mildner,Andreas -

My Avatar

IRL414004700021 ISH 9j. B S v.Chakiris xx Mutter v.Welcome Diamond
unreg.schm.zw.Nust.fIf.auslfd.i.l.Nust.rchd.Bl.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,-

B: Seidel,Rolf -

Z: ZG Mccarthy,Michael u.Rose -

Nadeem 2

DE 434340017407 DR (Hann) 9j. Pal W v.Immenmoor Nova-Space Mutter v.Apslau xx

stichelh.Bl.,---

B: Hess,Nicole -

Z: Fitschen,Kerstin -
Naomi 176

DE 331311341298 Hann
kl.St.,---

B: Lieker,Kersten -

Z: Lieker,Kersten -

18j. Hib S v.Natiello xx Mutter v.Wanderer

Nektinio
DE 421000266609 Holst 7j. Db W v.Nekton Mutter v.Briscar
W.Stern,

66

67

68

69

70

71

72

73

74

B: Wiedmann,Kurt -
Z: Harbeck,Thomas -

Nepomuk 327

DE 434340106611 DR (Hann) 5j. RS W v.Nemax Mutter v.Zandheuvel's Sunny Boy
St., Obl.w.Fleck, Schn., r.Vkr.u.BIn.gefl.w., l.Hfsl.gefl.w., re. Hbl. inn. w.,---

B: Tietz,Katharina -

Z: ZG Kettelhodt,Hartmut u.Stefanie -

Never give up 2

DE 456370368308 DSP 8j. Sc W v.Nikidam du Chateau Mutter v.White Clover
schm.Bl.; ---hi.li.:Fuf3 1/4w.; ---hi.re.:Fu3 unregelm.1/4w.; ---

B: Vogler,Judith -

Z: Litz,Ralf -

PK Halle Berry

DE 431316581005 Hann 11j. Df S v.His Highness Mutter v.Weltmeyer
1)unregelmafige nach unten in beide Nustern reichende durchgehende Keilblesse,---
2)Ful? unregelmagig weif3,--- 4)Fuf’ unr

B: Kutter,Patricia -

Z: ZG Kutter,Stefan u.Patricia -

Polly Blue Eyes

DE 410101529608 Dt.Pf 8j. Db Sv.Concinales xx Mutter v.Strohmann xx
St.,durchg.Schn.i.r.Nust.rchd.,r.Vkr.u.Bln.w.,l.Hf.w.,---

B: Hayessen Dr.,Clemens -

Z: Hayessen,Dagmar -

Prouno

DE 431312023009 Hann 7j. R W v.Perigueux Mutter v.Escudo |
1)kleiner Stern,--- 2)Ful3 weif3 mit Kronenflecken,--- 3)Ful3 weifd mit Kronenflecken und
einem Ballenfleck,--- 4)Fufd weil}

B: Tietz,Monika -

Z: Gericke,Bruno -

Que FinaM

DE 431310502908 Hann 8j. Db S v.Quality Mutter v.Heraldik xx

1)kleiner Stern, kleine Schnippe,---

B: Wagner,Julia -

Z: Muller Dr.,Thomas -

Quiwitu

DE 431312017009 Hann 7j. B W v.Quiztime Mutter v.Donnerschlag
gr.spitz auslfd.St.,r.Vf.,bd.Hf.w.,---
B: Bock,Richard -

Z: Eberhardt,Andreas -
Remix 3

DE 409090013002  Trak.
unreg.St.,I.HbIn.,r.Hkr.inn.w.
B: Gehring,Ingeborg -

Z: Poll,Hubertus -

Replay 34

DE 431310416510 Hann 6j. Db W v.Roadster Mutter v.Lacantus
ohne Abzeichen,---

B: Geil,Werner -

14j. Db W v.Benz Mutter v.Mahagoni



75

76

77

78

79

80

81

82

83

Z: Lehmke,Astrid -

Rock On 9

DE 431316713108 Hann 8j. B W v.Romancero H Mutter v.Varus
1)Stern,--- 3)Fessel etwas weil3,--- 4)Fu’ unregelméaRig weil,--- 5)Ful’ weil3,---

B: Mazur,Lia -

Z: Klatte,Henning -

Rocky-Mo

DE 431310553707 Hann 9j. B W v.Rubinero Mutter v.Cordoba
1)unregelmafige unterbrochende schmale Blesse,--- 2)Fessel unregelmafig weil mit
Kronenflecken,--- 3)Kronenrand vorne w

B: Marthiensen,Meike -

Z: Plettenberg,Regina Beate -
Romanze 342

DE 431310600601 Hann
unreg.St.,-

B: Gervers,Madlaine -

Z: Ramsbrock,Heinrich -
Sally 657

DE 431319611308 Hann 8j. Df Sv.Sir Donnerhall | Mutter v.His Highness
1)unregelmafig, schmale in linke Nister auslaufende Blesse,--- 4)Fuf3 unregelmafig
weil,---

B: Wortmann Dr.,Manita -
Z: Ahrens,Klaus-Otto -
Smutje 12

DE 431315124606 Hann
4)Ballen weil3,---

B: Hagedorn,Johannes -
Z: Lutz,Wolfgang -
Steppke 23

DE 431310190409 Hann 7j. B W v.Stalypso Mutter v.Donizetti
1)UnregelmaRiger Stern,---

B: Kriz,Gabriele -

Z: ZG G.Kriz u.T.Glilck, -

Stripe of Fantasy

DE 433330024108 Old 8j. Db W v.Sandro Hit Mutter v.Friedensfuerst

St. kl.stichelh.Nasenstr.,Schn.,r.Hf.halbw, .-

B: Bartels,Katja -

Z: ZG Endress,Eva u. Michael -

Taiga du Landier

FRA00107411033 SF 9j. Sc Sv.Nathan de la Tour Mutter v.Naif de la Grange
St.,bd.Hfsl.unreg.w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.

B: Lucas,Fanny -

Z: -

Toutsi

IRL414004499723 Grpf.0o.R 10j. F  Sv. Mutter v.
unreg.br.a.bd.Nust.rchd.flf.auslfd.Bl.,Utl.unreg.fif.,bd.Vb.unreg.w.,|.Hf.unreg.hoch
w.,r.Hf.unreg.w.,zwei Wirb.a.AVL,-

B: Seidel,Ulla -

Z: -

15j. Df S v.Rubin-Royal Mutter v.Warkant

10j. B H v.Sunlight xx Mutter v.Varus

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Valencia 100

DE 433331637811 Old 5j. B Sv.Verdi (Q-Verdi) Mutter v.Contender
ohne Abzeichen,---

B: Marzahl,Gabriele -

Z: Schulte Sudhoff,Antonius -

Valentina D

DE 431311427810 Hann 6j. Df Sv.Valentino Mutter v.Fabriano
1)breite Blesse,--- 2)Ballen auf3en weil3,--- 5)Ful’ unregelmanig weif3,---

B: Marzahl,Gabriele -

Z: Due,Knut -

Victoria 108

DE 431316002511 Hann 5j. Df Sv.Valentino Mutter v.Earl
1)Stirnhaare,---

B: Stottmeister,Matthias u.Silke -

Z: ZG Stottmeister,Richard u.Matthias -

Walk of Fame N

DE 433330541306 Old 10j. R S v.Daddy Cool Mutter v.Sandro Hit
0.Abz.,--

B: Schiottau,Marie-Louise -

Z: Focken,Margrit -

Watson 159

NLD00320030998 KWPN 13j. B W v.Flemmingh Mutter v.Kaiserstern xx
r.Vbin.w.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.

B: Hayessen,Dagmar -

Z: Blaauw,Johann Alexander de -

Whizzkid 6

DE 409090391410 Trak. 6j. R Hv.Syriano Mutter v.Uckermaerker
ohne Abzeichen,---

B: Funck,Antoinette -

Z: Mangold,Johannes -

Sancini

DE 431315143211 Hann 5j. F W v.Stanley Mutter v.

1)breite in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 3)Ful3 hoch weil3,--- 4)Full
hoch weiR3,--- 5)Fuf3 hoch weil3

B: Spethmann, Frederike -

Z: Friemel, Glinther -

Courant 3

DE 421000226507 Holst 9j. Db W v.Conteur Mutter v.Aljano
W.Blesse, W.Schnippe, Vr:W.Krone+Ballen, Hl:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

B: Bohm, Katharina -

Z: Schmidt, Prof.Dr. Hartwig -

Royal's daughter

DE 431310157010 Hann 06j. B S v.Royal Classic Mutter v.
2)Fessel unregelménBig weil? mit Kronenflecken,--- 3)Krone vorne weil3er Fleck,--- 5)Fessel
unregelmafig weil3,---

B: Pferdezentrum Hof-Becker/Heike Beck -

Z: Mindermann, Jurgen -



